
Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 9782300227 / 0100 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 8014208001/5500 

dále jen „Zhotovitel“, 

společně dále jen „strany“ nebo „smluvní strany“. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

5. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vyhl. 499/2006 Sb.  

vč. vypracování PENB a energetického posudku 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů  od 
nabytí právní moci územního rozhodnutí 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 9782300227 / 0100 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 8014208001/5500 

dále jen „Zhotovitel“, 

společně dále jen „strany“ nebo „smluvní strany“. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

5. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vyhl. 499/2006 Sb.  

vč. vypracování PENB a energetického posudku 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů  od 
nabytí právní moci územního rozhodnutí 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

OBJEDNATEL

se Sídlem:

ıČo:
Dıč:
zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL

se Sídlem:

ıČo:
Dıč:
zapsaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Zhotovite|",

DoDATEK č. 4
KE SMLouvĚ o DíLo č. 202114

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

1. SMLqí STRANY

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

Ing. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.s.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová Značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

společně dále jen „Strany“ nebo „smluvní Strany".

Objednatel a Zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy se podle shodné vůle Smluvních Stran měnív následujících částech:

5. DoKoNčENíA PŘEDÁNÍ DÍLA
5.1.1

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od
nabytí právní moci územního rozhodnutí

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vt. 499/2006 Sb.

V průběhu zpracování bude Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
sObjednate/em a informovat ho průběhu
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

vč. vypracování PENB a energetického posudku

Stránka l Z 2

2023106

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 9782300227 / 0100 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 8014208001/5500 

dále jen „Zhotovitel“, 

společně dále jen „strany“ nebo „smluvní strany“. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

5. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vyhl. 499/2006 Sb.  

vč. vypracování PENB a energetického posudku 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů  od 
nabytí právní moci územního rozhodnutí 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

1. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 9782300227 / 0100 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 8014208001/5500 

dále jen „Zhotovitel“, 

společně dále jen „strany“ nebo „smluvní strany“. 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

5. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání 
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vyhl. 499/2006 Sb.  

vč. vypracování PENB a energetického posudku 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů  od 
nabytí právní moci územního rozhodnutí 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

OBJEDNATEL

se Sídlem:

ıČo:
Dıč:
zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL

se Sídlem:

ıČo:
Dıč:
zapsaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Zhotovite|",

DoDATEK č. 4
KE SMLouvĚ o DíLo č. 202114

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

1. SMLqí STRANY

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

Ing. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.s.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová Značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

společně dále jen „Strany“ nebo „smluvní Strany".

Objednatel a Zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy se podle shodné vůle Smluvních Stran měnív následujících částech:

5. DoKoNčENíA PŘEDÁNÍ DÍLA
5.1.1

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od
nabytí právní moci územního rozhodnutí

Vypracování dokumentace pro ohlášení stavby nebo pro vydání
stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vt. 499/2006 Sb.

V průběhu zpracování bude Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
sObjednate/em a informovat ho průběhu
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

vč. vypracování PENB a energetického posudku

Stránka l Z 2

2023106

OBJEDNATEL

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapSaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní Spojení:

dále jen „Zhotovitel”,

2023106

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ o DíLo č. 202114

uzavřený mezi následujícími smluvními Stranami

1. SMLUVNÍ STRANY

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

Ing. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.S.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová Značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

Společně dále jen „strany“ nebo „Smluvní Strany".

Objednatel a Zhotovitel uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy Se podle Shodné vůle Smluvních stran měnív následujících částech:

5. DoKoNČENÍA PŘEDÁNÍ DÍLA
5.1.1

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

Vypracování dokumentace pro ohlášení Stavby nebo pro vydání
Stavebního povolení v rozsahu přílohy č. 12 vyhl. 499/2006 Sb.

vč. vypracování PENB a energetického posudku

nabytí právní moci územního rozhodnutí

Vprůběhu Zpracování bude

Nejpozději do 190 kalendarnıch dnů od

Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
SObjednate/em a informovat ho průběhu
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

Stránka l Z 2



Stránka 2 z 2 

 

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního 
povolení 

dle skutečného průběhu řízení 

Je na rozhodnutí Zhotovitele, zdali provede dokumentaci dle vyhl. 
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a odsouhlasení 
příslušného stavebního úřadu, nebo provede jako dokumentaci 
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení. 

Nedílnou součástí je vypracování PENB a energetického posudku. 

V případě zpracování PD v rozsahu přílohy č. 
8 pro společné řízení  

Nejpozději do 410 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

 

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah 
prací atd.) a s tím pak objektivní důvody zhotovitele. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 
 

 
V Klatovech 3. 7. 2023 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 3. 7. 2023 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Stránka 2 z 2 

 

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního 
povolení 

dle skutečného průběhu řízení 

Je na rozhodnutí Zhotovitele, zdali provede dokumentaci dle vyhl. 
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a odsouhlasení 
příslušného stavebního úřadu, nebo provede jako dokumentaci 
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení. 

Nedílnou součástí je vypracování PENB a energetického posudku. 

V případě zpracování PD v rozsahu přílohy č. 
8 pro společné řízení  

Nejpozději do 410 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

 

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah 
prací atd.) a s tím pak objektivní důvody zhotovitele. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 
 

 
V Klatovech 3. 7. 2023 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 3. 7. 2023 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Objednatel si Vyhrazuje po Odevzdání 7 dnína
kontrolu a odsouhlasení dokumentace.

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného Stavebního dle skutečného průběhu řízení
povolení

Je na rozhodnutí Zhotovitele, Zda/i provede dokumentaci dle vyhl. V případě Zpracování PD v rozsahu přílohy č.
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 8 pro Společné řízení
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a Odsouh/asenıI
příslušného stavebního Úřadu, nebo provede jako dokumentaci
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení.

Nejpozději do 410 kalendářních dnů Od
nabytí účinnosti SOD

Vprůběhu Zpracování bude Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
SObjednate/em a informovat ho průběhu
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

Nedílnou Součástíje vypracování PENB a energetického posudku.

Objednatel Si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na
kontrolu a Odsouhlasení dokumentace.

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah
prací atd.) a S tím pak objektivní důvody zhotovitele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, každá smluvní Strana obdrží po dvou Stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna vregistru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru
Smluv). Příjemce zašle tuto Smlouvu správci registru Smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

3. Smluvní Strany této Smlouvy prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují Své podpisy.

V Klatovech 3. 7. 2023 v Ostravě 3. 7. 2023

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
v ,v . v , . ,v , Člen ředStavenStvaStrednı Skola Zemedelska a potravınarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kanıa a.S.

Za Objednaľe/e za Zhotovite/e

Stránka 2 Z 2Stránka 2 z 2 

 

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního 
povolení 

dle skutečného průběhu řízení 

Je na rozhodnutí Zhotovitele, zdali provede dokumentaci dle vyhl. 
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a odsouhlasení 
příslušného stavebního úřadu, nebo provede jako dokumentaci 
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení. 

Nedílnou součástí je vypracování PENB a energetického posudku. 

V případě zpracování PD v rozsahu přílohy č. 
8 pro společné řízení  

Nejpozději do 410 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

 

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah 
prací atd.) a s tím pak objektivní důvody zhotovitele. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 
 

 
V Klatovech 3. 7. 2023 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 3. 7. 2023 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Stránka 2 z 2 

 

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního 
povolení 

dle skutečného průběhu řízení 

Je na rozhodnutí Zhotovitele, zdali provede dokumentaci dle vyhl. 
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a odsouhlasení 
příslušného stavebního úřadu, nebo provede jako dokumentaci 
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení. 

Nedílnou součástí je vypracování PENB a energetického posudku. 

V případě zpracování PD v rozsahu přílohy č. 
8 pro společné řízení  

Nejpozději do 410 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

V průběhu zpracování bude zhotovitel 
pravidelně projednávat navrhované řešení 
s Objednatelem a informovat ho průběhu 
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této 
Smlouvy.  

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na 
kontrolu a odsouhlasení dokumentace. 

 

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah 
prací atd.) a s tím pak objektivní důvody zhotovitele. 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 
 

 
V Klatovech 3. 7. 2023 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 3. 7. 2023 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Objednatel si Vyhrazuje po Odevzdání 7 dnína
kontrolu a odsouhlasení dokumentace.

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného Stavebního dle skutečného průběhu řízení
povolení

Je na rozhodnutí Zhotovitele, Zda/i provede dokumentaci dle vyhl. V případě Zpracování PD v rozsahu přílohy č.
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 8 pro Společné řízení
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a Odsouh/asenıI
příslušného stavebního Úřadu, nebo provede jako dokumentaci
v rozsahu přílohy č. 8 pro vydání společného povolení.

Nejpozději do 410 kalendářních dnů Od
nabytí účinnosti SOD

Vprůběhu Zpracování bude Zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
SObjednate/em a informovat ho průběhu
zpracování - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

Nedílnou Součástíje vypracování PENB a energetického posudku.

Objednatel Si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na
kontrolu a Odsouhlasení dokumentace.

Důvodem byly objektivní projektové požadavky ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah
prací atd.) a S tím pak objektivní důvody zhotovitele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, každá smluvní Strana obdrží po dvou Stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna vregistru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru
Smluv). Příjemce zašle tuto Smlouvu správci registru Smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

3. Smluvní Strany této Smlouvy prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují Své podpisy.

V Klatovech 3. 7. 2023 v Ostravě 3. 7. 2023

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
v ,v . v , . ,v , Člen ředStavenStvaStrednı Skola Zemedelska a potravınarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kanıa a.S.

Za Objednaľe/e za Zhotovite/e

Stránka 2 Z 2

Objednatel si Vyhrazuje po odevzdání 7 dní na
kontrolu a odsouhlasení dokumentace.

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného Stavebního dle skutečného průběhu řízení
povolení

Je na rozhodnutí Zhotovitele, zdali provede dokumentaci dle vyhl. V případě Zpracování PD v rozsahu přílohy č.
499/2006 Sb. provede v rozsahu přílohy č. 1 - DUR a přílohy č. 12 - 8 pro společné řízení
DSP a související inženýrskou činnost po projednání a odsouhlasení
příslušného stavebního Úřadu, nebo provede jáko dokumentaci
v rozsahu přílohy č. 8 pro Vydání společného povolení.

Nejpozději do 410 kalendářních dnů Od
nabytí účinnosti SOD

Vprůběhu zpracování bude zhotovitel
pravidelně projednávat navrhované řešení
sObjednate/em á informovat ho průběhu
zpracovánı' - viz článek 3 písm. P a 3.4 této
Smlouvy.

Nedílnou součástíje vypracování PENB a energetického posudku.

Objednatel si vyhrazuje po odevzdání 7 dní na
kontrolu a odsouhlasenídokumentace.

Důvodem byly objektivní projektové požadavky Ze strany objednatele (majetkové poměry pozemků, rozsah
prací atd.) a s tím pak objektivní důvody zhotovitele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 4je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá Smluvní Strana obdrží po dvou Stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 4 bude zveřejněna vregistru Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru
Smluv). Příjemce zašle tuto Smlouvu Správci registru Smluv k uveřejnění bez Zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smluvní Strany této Smlouvy prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji Své podpisy.

V Klatovech 3. 7. 2023 v Ostravě 3. 7. 2023

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
v ,v v v , . ,v , Člen ředstavenstvaStrednı skola zemedelska a potravınarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kanıa a.S.

za Objednate/e za Zhotovitele

Stránka 2 Z 2




